ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng, ngày 23  tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bộ phí dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh

hoạt trên địa bàn Phường Bắc Hồng

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 33/2017/QĐ-UBND ngày 30/06/2017 của UBND tỉnh

quy định mức gía tối đa đối với dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh

hoạt trên địa bàn tỉnh Hà Tỉnh;

Căn cứ Quyết định 14/2021/QĐ-UBND ngày 25/03/2021 của UBND tỉnh về

việc sửa đổi, bổ sung Điều 1 và Phụ lục 01, Phụ lục 02 kèm theo Quyết định số

33/2017/QĐ-UBND  ngày 30/06/2017 của UBND tỉnh quy định mức giá tối đa đối

với dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Hà

Tỉnh;

Căn cứ vào bộ kế hoạch thu phí dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác

thải sinh hoạt trên địa bàn Phường Bắc Hồng .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bộ kế hoạch thu phí dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý

rác thải sinh hoạt trên địa bàn Phường Bắc Hồng cụ thể như sau:

TT Đơn vị
Hộ gia đình Cơ quan, đơn vị, Hộ KD

Tổng cả năm
Số hộ Số tiền Số lượng Số tiền

1 Tổ dân phố 1 213 58.128.000 16 11.763.312 69.891.312

2 Tổ dân phố 2 408 100.704.000 36 35.029.200 135.733.200

3 Tổ dân phố 3 200 50.832.000 19 29.020.176 79.852.176

4 Tổ dân phố 4 171 36.480.000 14 24.554.688 61.034.688

5 Tổ dân phố 5 212 54.864.000 19 22.285.152 77.149.152

6 Tổ dân phố 6 156 42.048.000 12 10.752.576 52.800.576

7 Tổ dân phố 7 299 79.104.000 6 6.711.552 85.815.552

8 Tổ dân phố 8 223 58.944.000 54 44.800.320 103.744.320

9 Tổ dân phố 9 293 75.696.000 16 20.840.400 96.536.400

10 Tổ dân phố 10 194 42.288.000 25 28.852.944 71.140.944

  Cộng  2369 599.088.000 217 234.610.320 833.698.320

Điều 2. Giao Công chức Tài chính kế toán, công chức Địa chính - Môi

trường, các Tổ dân phố và các đơn vị liên quan thực hiện công tác thu phí dịch vụ

thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn Phường Bắc Hồng

đảm bảo đủ, đúng theo kế hoạch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, Kế toán ngân sách, Tổ trưởng các Tổ dân phố, các ông

(bà) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu:VP- KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                       Nguyễn Minh Toàn

		toannm.hl@hatinh.gov.vn
	2024-04-23T21:36:54+0700

		2024-04-24T11:30:28+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-04-24T11:31:34+0700